
 عمومی مناقصهآگهی تجدید
نظر  سازمان جهاد در  استان کرمان  .  رذیل    همناقص  دارد  کشاورزی  نماید  واگذار  واجد شرایط  به شرکت  ا 

 .   سایر شرایط در اسناد ذکر شده است.  مراجعه نمایندمتقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد 

 

 توضيحات : 
فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه تداركات الكترونيكي   مناقصهجهت شركت در  
 دولت به آدرس : 

(www.setadiran.ir  )در سامانه ستاد و دریافت ثبت نام  شرکت کنندگان جهت  )  مراجعه نمایند

(شماره تماس مركز  .دولت مراجعه نمایند    خدمات ارتباطی به دفاتر    امضای الکترونيکی)توکن( 
 اقدام نمايند .    021-27313131پشتيباني و راهبري سامانه : 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

خرید خدمات درمانی گياهی )گياهپزشکی( از بخش غيردولتی برای   عنوان مناقصه
اجرای عمليات ردیابی ، پایش و نظارت برعمليات مبارزه با آفت 

 برگخوار پایيزه در شهرستان ارزوئيه 

 04/1403/21 شماره مناقصه  

شماره ثبت در سامانه  

 ستاد 

2003003520000004 

دریافت 

 اسناد 

 سامانه ستاد  مکان

 13/2/1403تا تاریخ  10/2/1403از تاریخ  زمان

تحویل 

پیشنهادها 

)ضمانت  

 نامه(

  اموراداره   -سازمان جهاد کشاورزی-انتهای خيابان خواجو-کرمان مکان
 دادها پيمانها و قرار

 1403/ 23/2تاریخ  12ساعت تا  زمان

گشایش  

 پیشنهادها

 سالن زعفران –انتهای خيابان خواجو  -کرمان محل

 24/2/1403   مورخصبح  30/8ساعت  زمان



 تجدید مناقصه عمومی آگهی 
دارد نظر   در  استان کرمان  ر  سازمان جهادکشاورزی  ذیل  .  مناقصه  نماید  واگذار  واجد شرایط  به شرکت  ا 

 متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند . سایر شرایط در اسناد ذکر شده است .  

 

 توضيحات : 
فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه تداركات الكترونيكي   مناقصهجهت شركت در  
 دولت به آدرس : 

(www.setadiran.ir  )در سامانه ستاد و دریافت ثبت نام  شرکت کنندگان جهت  )  مراجعه نمایند

(شماره تماس مركز  امضای الکترونيکی)توکن( به دفاتر خدمات ارتباطی دولت مراجعه نمایند .
 اقدام نمايند .    021-27313131پشتيباني و راهبري سامانه : 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 واگذاری فعاليتها و امورپشتيبانی و خدماتی به شرکت ذیصلاح  عنوان مناقصه

 05/1403/21 شماره مناقصه  

شماره ثبت در سامانه  

 ستاد 

2003003520000005 

دریافت 

 اسناد 

 سامانه ستاد  مکان

 26/2/1403تا تاریخ  22/2/1403از تاریخ  زمان

تحویل 

پیشنهادها 

)ضمانت  

 نامه(

  اموراداره   -سازمان جهاد کشاورزی-انتهای خيابان خواجو-کرمان مکان
 دادها پيمانها و قرار

 5/3/1403تاریخ  12تا ساعت  زمان

گشایش  

 پیشنهادها

 سالن زعفران –انتهای خيابان خواجو  -کرمان محل

 6/3/1403صبح مورخ    30/8ساعت  زمان



 مناقصه عمومی  تجدید آگهی
دارد نظر   در  استان کرمان  ر  سازمان جهادکشاورزی  ذیل  .  مناقصه  نماید  واگذار  واجد شرایط  به شرکت  ا 

 متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند . سایر شرایط در اسناد ذکر شده است .  

 

 توضيحات : 
فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه تداركات الكترونيكي   مناقصهجهت شركت در  
 دولت به آدرس : 

(www.setadiran.ir  )در سامانه ستاد و دریافت ثبت نام  شرکت کنندگان جهت  )  مراجعه نمایند

(شماره تماس مركز  امضای الکترونيکی)توکن( به دفاتر خدمات ارتباطی دولت مراجعه نمایند .
 اقدام نمايند .    021-27313131پشتيباني و راهبري سامانه : 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 واگذاری امورخودرویی به شرکت ذیصلاح  عنوان مناقصه

 06/1403/21 شماره مناقصه  

شماره ثبت در سامانه  

 ستاد 

2003003520000006 

دریافت 

 اسناد 

 سامانه ستاد  مکان

 26/2/1403تا تاریخ  22/2/1403از تاریخ  زمان

تحویل 

پیشنهادها 

)ضمانت  

 نامه(

  اموراداره   -سازمان جهاد کشاورزی-انتهای خيابان خواجو-کرمان مکان
 دادها پيمانها و قرار

 5/3/1403تاریخ  12تا ساعت  زمان

گشایش  

 پیشنهادها

 سالن زعفران –انتهای خيابان خواجو  -کرمان محل

 6/3/1403صبح مورخ  9ساعت  زمان



 مناقصه عمومی آگهی 
دارد نظر   در  استان کرمان  ر  سازمان جهادکشاورزی  ذیل  .  مناقصه  نماید  واگذار  واجد شرایط  به شرکت  ا 

 متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند . سایر شرایط در اسناد ذکر شده است .  

 

 توضيحات : 
فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه تداركات الكترونيكي   مناقصهجهت شركت در  
 دولت به آدرس : 

(www.setadiran.ir  )در سامانه ستاد و دریافت ثبت نام  شرکت کنندگان جهت  )  مراجعه نمایند
(شماره تماس مركز  امضای الکترونيکی)توکن( به دفاتر خدمات ارتباطی دولت مراجعه نمایند .

 اقدام نمايند .    021-27313131پشتيباني و راهبري سامانه : 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

عمليات اجرایی احداث کانال بتنی شبکه زیر سد نساء )شهرستان  عنوان مناقصه
 روداب شرقی( -نرماشير

 07/1403/21 شماره مناقصه  

شماره ثبت در سامانه  

 ستاد 

2003003520000007 

دریافت 

 اسناد 

 سامانه ستاد  مکان

 2/3/1403تا تاریخ  29/2/1403از تاریخ  زمان

تحویل 

پیشنهادها 

)ضمانت  

 نامه(

  اموراداره   -سازمان جهاد کشاورزی-انتهای خيابان خواجو-کرمان مکان
 دادها پيمانها و قرار

 1403/ 12/3تاریخ  12تا ساعت  زمان

گشایش  

 پیشنهادها

 سالن زعفران –انتهای خيابان خواجو  -کرمان محل

 13/3/1403صبح مورخ    30/8ساعت  زمان



 مناقصه عمومی آگهی 
دارد نظر   در  استان کرمان  ر  سازمان جهادکشاورزی  ذیل  .  مناقصه  نماید  واگذار  واجد شرایط  به شرکت  ا 

 ایط در اسناد ذکر شده است .  متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند . سایر شر

 

 توضيحات : 
فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه تداركات الكترونيكي   مناقصهجهت شركت در  
 دولت به آدرس : 

(www.setadiran.ir  )در سامانه ستاد و دریافت ثبت نام  شرکت کنندگان جهت  )  مراجعه نمایند
(شماره تماس مركز  امضای الکترونيکی)توکن( به دفاتر خدمات ارتباطی دولت مراجعه نمایند .

 اقدام نمايند .    021-27313131پشتيباني و راهبري سامانه : 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

کيلوگرم(در سطح شهرستانهای   180000خرید لوله پلی اتيلن ) عنوان مناقصه
 شمال استان کرمان 

 11/1403/21 شماره مناقصه  

شماره ثبت در سامانه  

 ستاد 

2003003520000011 

دریافت 

 اسناد 

 سامانه ستاد  مکان

 12/3/1403تا تاریخ  1403/ 6/3از تاریخ  زمان

تحویل 

پیشنهادها 

)ضمانت  

 نامه(

  اموراداره   -سازمان جهاد کشاورزی-انتهای خيابان خواجو-کرمان مکان
 دادها پيمانها و قرار

 1403/ 22/3تاریخ  12تا ساعت  زمان

گشایش  

 پیشنهادها

 سالن زعفران –انتهای خيابان خواجو  -کرمان محل

 3/1403/ 23صبح مورخ    8ساعت  زمان



 مناقصه عمومی آگهی 
دارد نظر   در  استان کرمان  ر  سازمان جهادکشاورزی  ذیل  .  مناقصه  نماید  واگذار  واجد شرایط  به شرکت  ا 

 متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند . سایر شرایط در اسناد ذکر شده است .  

 

 توضيحات : 
فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه تداركات الكترونيكي   مناقصهجهت شركت در  
 دولت به آدرس : 

(www.setadiran.ir  )در سامانه ستاد و دریافت ثبت نام  شرکت کنندگان جهت  )  مراجعه نمایند

(شماره تماس مركز  امضای الکترونيکی)توکن( به دفاتر خدمات ارتباطی دولت مراجعه نمایند .
 اقدام نمايند .    021-27313131پشتيباني و راهبري سامانه : 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

انجام امورمربوط به بررسی پرونده های اموراراضی )حفظ کاربری   عنوان مناقصه
  11اراضی زراعی و باغی و سنددار کردن اراضی کشاورزی(به مدت 

 ماه

 12/1403/21 شماره مناقصه  

شماره ثبت در سامانه  

 ستاد 

2003003520000012 

دریافت 

 اسناد 

 سامانه ستاد  مکان

 13/3/1403تا تاریخ  1403/ 8/3از تاریخ  زمان

تحویل 

پیشنهادها 

)ضمانت  

 نامه(

  اموراداره   -سازمان جهاد کشاورزی-انتهای خيابان خواجو-کرمان مکان
 دادها پيمانها و قرار

 1403/ 23/3تاریخ  12تا ساعت  زمان

گشایش  

 پیشنهادها

 سالن زعفران –انتهای خيابان خواجو  -کرمان محل

 3/1403/ 24صبح مورخ    8ساعت  زمان



 مناقصه عمومی  دیتجدآگهی 
دارد نظر   در  استان کرمان  ر  سازمان جهادکشاورزی  ذیل  .  مناقصه  نماید  واگذار  واجد شرایط  به شرکت  ا 

 متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند . سایر شرایط در اسناد ذکر شده است .  

 

 توضيحات : 
فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه تداركات الكترونيكي   مناقصهجهت شركت در  
 دولت به آدرس : 

(www.setadiran.ir  )در سامانه ستاد و دریافت ثبت نام  شرکت کنندگان جهت  )  مراجعه نمایند

(شماره تماس مركز  امضای الکترونيکی)توکن( به دفاتر خدمات ارتباطی دولت مراجعه نمایند .
 اقدام نمايند .    021-27313131پشتيباني و راهبري سامانه : 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 عمليات اجرایی احداث خطوط انتقال آب حوضه زیر سد بافت  عنوان مناقصه

 14/1403/21 شماره مناقصه  

شماره ثبت در سامانه  

 ستاد 

20030035200000013 

دریافت 

 اسناد 

 سامانه ستاد  مکان

 30/3/1403تا تاریخ  26/3/1403از تاریخ  زمان

تحویل 

پیشنهادها 

)ضمانت  

 نامه(

  اموراداره   -سازمان جهاد کشاورزی-انتهای خيابان خواجو-کرمان مکان
 دادها پيمانها و قرار

 9/4/1403تاریخ  12تا ساعت  زمان

گشایش  

 پیشنهادها

 سالن زعفران –انتهای خيابان خواجو  -کرمان محل

 4/1403/ 10صبح مورخ    8ساعت  زمان



 مناقصه عمومی آگهی 
دارد نظر   در  استان کرمان  ر  سازمان جهادکشاورزی  ذیل  .  مناقصه  نماید  واگذار  واجد شرایط  به شرکت  ا 

 متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به سامانه ستاد مراجعه نمایند . سایر شرایط در اسناد ذکر شده است .  

 

 توضيحات : 
فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه تداركات الكترونيكي   مناقصهجهت شركت در  
 دولت به آدرس : 

(www.setadiran.ir  )در سامانه ستاد و دریافت ثبت نام  شرکت کنندگان جهت  )  مراجعه نمایند
(شماره تماس مركز  امضای الکترونيکی)توکن( به دفاتر خدمات ارتباطی دولت مراجعه نمایند .

 اقدام نمايند .    021-27313131پشتيباني و راهبري سامانه : 

  

 

عمليات اجرایی احداث کانال بتنی شبکه زیر سد نساء بم )روداب  عنوان مناقصه
 غربی(

 09/1403/21 شماره مناقصه  

شماره ثبت در سامانه  

 ستاد 

2003003520000009 

دریافت 

 اسناد 

 سامانه ستاد  مکان

 7/3/1403تا تاریخ  1403/ 1/3از تاریخ  زمان

تحویل 

پیشنهادها 

)ضمانت  

 نامه(

  اموراداره   -سازمان جهاد کشاورزی-انتهای خيابان خواجو-کرمان مکان
 دادها پيمانها و قرار

 1403/ 17/3تاریخ  12تا ساعت  زمان

گشایش  

 پیشنهادها

 سالن زعفران –انتهای خيابان خواجو  -کرمان محل

 3/1403/ 19صبح مورخ    8ساعت  زمان


